
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О
£>4CfY) jjfp J L  - г . №  ■ $ $

* Экз. № £
р.п. Радищево

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на проведение земельных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области, Администрация муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земельных 
работ», утверждённый постановлением Администрации муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 29.06.2020 Jvb 324 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земельных 
работ» следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 3.1.2 исключить;
2) подпункты 5, 6 пункта 3.1.3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день фосле 

дня его официального опубликования.

Г лава Администрации А.В .Бело': елов


